

Zestawienie petycji rozpatrzonych przez Radę Miejską w 2020 r.

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	<p>Zmiana przepisów prawa miejscowego poprzez utworzenie w każdej gminie miejsca gdzie można bezpłatnie zaparkować wraz z zaznaczeniem takiego miejsca - znakiem drogowym parkingu z dopiskiem bezpłatny.</p>	<p>Zgodnie z uchwałą nr XVII/260/20 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 grudnia 2019 r. dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego i pełnej intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski - żądania objęte petycją uzaje się za bezzasadne.</p>
2	<p>Poparcie w formie uchwały RM petycji wysłanej do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa na Króla Polski.</p>	<p>Zgodnie z uchwałą nr XX/297/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie pozostawienia petycji wniesionej w dniu 23 marca 2020 r. przez grupę podmiotów - członków Koalicji Polska Wolna od 5 G - bez rozpatrzenia.</p>
3	<p>Przyjęcie uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na szkodliwe pola elektromagnetyczne.</p>	<p>Zgodnie z uchwałą nr XXVIII/434/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w dniu 8 października 2020 r. dotyczącej wykonania nakładki asfaltowej na ulicy Jagodowej w Krzeptowie - w ocenie organu stanowiącego wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Jagodowej w Krzeptowie jest konieczne, ale po zakończeniu prac związanych z powstającymi kolejnymi budynkami oraz w zgodzie z harmonogramem nakładek ustalonym przez odpowiednią komisję Rady Miejskiej - Komisję Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.</p>
4	<p>Wykonanie prac mających na celu odprowadzenie wód zalegających na terenach przyległych do ulicy Chłopskiej w Smolcu, wykonanie prawidłowego дренаżu na odcinku ulicy Chłopskiej równoległym do ulicy Śliwkowej.</p>	<p>Zgodnie z uchwałą nr XXX/451/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2020 r. petycja mieszkańców ulicy Śliwkowej w Smolcu została przekazana podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia, a to: 1) Zarządowi Powiatu Wrocławskiego; 2) Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich we Wrocławiu.</p>

Wiceprzewodniczący
 Rady Miejskiej w Kątach
Wojciech Wójcila